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Zbliża się dzień Komisji Edukacji Narodowej nazywany też Dniem Nauczyciela.

Słusznie, bo to wyjątkowa okazja, by wyrazić słowa uznania i podziękować wszystkim Nauczycielom za
trud kształcenia i wychowania młodych mieszkańców naszego miasta za przekazywanie im wiedzy,
motywowanie do poszukiwania swoich pasji oraz wskazywanie życiowych dróg.

Jedna z definicji Nauczyciela mówi, że to osoba, która naucza kogoś jak żyć. Trudno sobie
wyobrazić bardziej odpowiedzialną misję człowieka realizującego się zawodowo.

Dziś Nauczyciele - w skali wcześniej niespotykanej - stoją przed koniecznością sprostania
wyzwaniom dynamicznie rozwijającego się świata. Oczekuje się od Nich, że przygotują swoich
wychowanków do życia w zupełnie innym świecie, niż ten, w którym są zadomowieni. To
wymaga otwarcia na zmiany i stałego podnoszenia swoich kwalifikacji.

Samorząd krakowski od wielu lat zauważa i docenia znaczenie związku  między poziomem
rozwoju Uczniów, a wsparciem rozwoju zawodowego Ich Nauczycieli. Podejmuje więc szereg
działań inspirujących, wspierających i stwarzających warunki dokształcania
 i doskonalenia. Jednocześnie zauważa, docenia i popularyzuje nauczycielskie sukcesy.

Dziękuję dziś również za to że – często poświęcając swój prywatny czas – tak aktywnie
uczestniczą Państwo w inicjatywach i projektach miejskich, których nie będzie brakowało
również w tym roku szkolnym..

Życzę Państwu wiele twórczej energii, odwagi i siły, do podejmowania nowych wyzwań,

a także szczęścia w życiu osobistym, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.

Poniżej harmonogram obchodów Święta Komisji Edukacji Narodowej –  Kraków swoim
Nauczycielom

13 października 14.00 – 18.00 w Centrum Kongresowym Uniwersytetu Rolniczego al.29
Listopada 46/ budynek Wydziału Leśnego konferencja dla wszystkich Nauczycieli
zainteresowanych podniesieniem swojej kondycji psychicznej „ Żyj aktywnie – myśl pozytywnie”
Wśród prelegentów przedstawiciele Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu
Pedagogicznego, Akademii Wychowania Fizycznego i Akademii Ignatianum.

14 października o godz. 12.00  w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława
Wyspiańskiego Certyfikatów Prezydenta Miasta Krakowa „ Nauczyciel z Pasją – edycja 2016

14 października o godz. 13.30 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego
uroczyste wręczenie Nagród Prezydenta Miasta Krakowa
dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-
wychowawczej

14 października –o godz. 15.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława
Wyspiańskiego uroczyste wręczenie Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za



osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej.

 

Zapraszam i pozdrawiam serdecznie

 

/-/Katarzyna Król

Zastępca Prezydenta Miasta ds. Edukacji i Sportu
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